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Clanak 49. Odluke o izboru ¢lanova vije¢a mjesnih

odbora i gradskih Cetvrti na podru¢ju Grada Osijeka

(Sluzbeni glasnik Grada Osijeka broj 13/14.)
ZAPISNIK

O REZULTATIMA U IZBORNOJ JEDINICI

(naziv mjesnog odbora)
L Nakon $to su zbrojeni rezultati glasovanja na svim birackim mjestima, utvrdeno je:

A daizborna jedinica ima ukupno biraca
(obrazac OMS-9 tocka VI11/6)

B da je ukupno glasovalo biraca
(obrazac OMS-9 tocka VII/7)

C daje vaze¢im utvrdeno glasackih listica

D daje nevaze¢im proglaseno glasackih listi¢a

1L Utvrdeni su sljededi rezultati glasovanja:

1. Kandidacijska lista

nositelj liste , dobila je glasova,

2. Kandidacijska lista

nositelj liste , dobila je glasova,

3. Kandidacijska lista

nositelj liste , dobila je glasova,

4. Kandidacijska lista

nositelj liste , dobila je glasova,

5. Kandidacijska lista

nositelj liste , dobila je glasova,




III.

Iv.

10.

11.

12.

Kandidacijska lista
nositelj liste

Kandidacijska lista

nositelj liste

Kandidacijska lista

nositelj liste

Kandidacijska lista

nositelj liste

Kandidacijska lista

nositelj liste

Kandidacijska lista

nositelj liste

Kandidacijska lista

nositelj liste

U vijeée

(naziv mjesnog odbora)

a) Rad Povjerenstva promatrali

su

sljedeéi promatraci:

nisu promatrali

, dobila je glasova,
, dobila je glasova,
, dobila je glasova,
, dobila je glasova,
, dobila je glasova,
, dobila je glasova,
, dobila je glasova,

izabrani su sljedeéi ¢lanovi:

(nepotrebno precrtati)




b) Na ovaj zapisnik promatraci koji su promatrali rad Povjerenstva nemaju
primjedbe — imaju sljede¢e primjedbe (nepotrebno precrtati):

Potpisi promatraca:

V. Na ovaj zapisnik ¢lanovi Povjerenstva nemaju primjedbi — imaju sljedeée primjedbe
(nepotrebno precrtati):

(ako imaju primjedbe potrebno ih je odredeno navesti)

U (mjesto) ’ (datum) ’ (sati)

1. predsjednik

2. zamjenik predsjednika
3. ¢lan

4. ¢lan

5. ¢lan

6. ¢lan

7. ¢lan

8. ¢lan

9. ¢lan

10. ¢lan

11. ¢lan

12. ¢lan

Napomena: Zapisnik potpisuju svi ¢lanovi Gradskog izbornog povjerenstva.



